
 

/;Chmielnik, 30.12.2024 r. 
GMINA CHMIELNIK 
36-016 CHMIELNIK 50 
 
RD.271.17.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej budowy domów kultury”. 
 
Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) informuję, co następuje:  
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30 grudnia 2024 r. o godz. 10:05 w Urzędzie Gminy 
w Chmielniku, za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 

 

2. W terminie do dnia 30.12.2024 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  
 

1) Część I - Opracowanie dokumentacji projektowej budowy domu kultury w Woli 
Rafałowskiej  

 

Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO  

1 
VOSTOK DESIGN Wojciech Gawinowski  
ul. Władysława Syrokomli 7/2, 30-102 Kraków 

280 800,00 zł 

2 
Architekt Piotr Jański  
ul. Racławicka 79/3, 53-146 Wrocław 

168 633,00 zł 

3 
Instal-tech Marcin Marzec  
ul. Nowohucka 92a/15, 30-728 Kraków 

196 800,00 zł 

4 
PWARCH Sp. z o. o.  
ul. Podwale 2/2, 37-100 Łańcut 

94 710,00 zł 

5 JNS Sp. z o. o.  
ul. Pułaskiego 3, 35-011 Rzeszów 

92 250,00 zł 

6 
4idea Karol Sitarski 
ul. Złota 15/U5, 25-015 Kielce 

120 540,00 zł 

7 
plan3D Adrian Bogutczak 
ul. Wólczańska 19, 90-731 Łódź 

159 654,00 zł 

8 DD Architekci Sp. z o. o. 
ul. Gliwicka 24/8, 40-853 Katowice 

94 000,00 zł 

9 
BIURO USŁUG PROJEKTOWYCH I WYCENY 
NIERUCHOMOŚCI Kazimierz Drewniak 
ul. Reymonta 8, 36-200 Brzozów 

85 000,00 zł 

10 
NUUA/ARCHITEKCI Sp z o. o.  
ul. A. Grottgera 6/11, 60-757 Poznań 

243 540,00 zł 

11 Jakub kowalczyk klub architekci  
ul. Wrocławska 48, 30-011 Kraków 

98 154,00 zł 

12 
Karol Bulanda BULANDA Architekci 
ul. Rondo Mogilskie 1/224, 30-733 Kraków 

120 540,00 zł 

13 
Pracownia Architektury Katarzyna Wasyl 
ul. I. Paderewskiego 47a/36, 35-328 Rzeszów 

69 500,00 zł 

 
 



 

2) Część II - Opracowanie dokumentacji projektowej budowy domu kultury w Błędowej 
Tyczyńskiej  

 

Złożone oferty: 
NR WYKONAWCA CENA BRUTTO  

1 
VOSTOK DESIGN Wojciech Gawinowski 
ul. Władysława Syrokomli 7/2,  
30-102 Kraków 

259 200,00 zł 

2 
Architekt Piotr Jański  
ul. Racławicka 79/3, 53-146 Wrocław 

199 260,00 zł 

3 
Instal-tech Marcin Marzec  
ul. Nowohucka 92a/15, 30-728 Kraków 

196 800,00 zł 

4 PWARCH Sp. z o. o.  
ul. Podwale 2/2, 37-100 Łańcut 

97 170,00 zł 

5 JNS Sp. z o. o.  
ul. Pułaskiego 3, 35-011 Rzeszów 

87 330,00 zł 

6 
4idea Karol Sitarski 
ul. Złota 15/U5, 25-015 Kielce 

120 540,00 zł 

7 
plan3D Adrian Bogutczak 
ul. Wólczańska 19, 90-731 Łódź 

159 654,00 zł 

8 
DD Architekci Sp. z o. o. 
ul. Gliwicka 24/8, 40-853 Katowice 

104 000,00 zł 

9 
BIURO USŁUG PROJEKTOWYCH I WYCENY 
NIERUCHOMOŚCI Kazimierz Drewniak 
ul. Reymonta 8, 36-200 Brzozów 

87 000,00 zł 

10 
NUUA/ARCHITEKCI Sp z o. o.  
ul. A. Grottgera 6/11, 60-757 Poznań 

191 388,00 zł 

11 Jakub kowalczyk klub architekci  
ul. Wrocławska 48, 30-011 Kraków 

110 208,00 zł 

12 
Karol Bulanda BULANDA Architekci 
ul. Rondo Mogilskie 1/224, 30-733 Kraków 

120 540,00 zł 

13 
Pracownia Architektury Katarzyna Wasyl 
ul. I. Paderewskiego 47a/36, 35-328 Rzeszów 

65 500,00 zł 

 
 
                                                                                                                              

                                                                                   Wójt 
                                                                                     (-) 

                                                                                 mgr inż. Krzysztof Grad 
                                                                                  /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/                                                                               

                                                                                       ____________________________________ 
                                                                                                   Kierownik Zamawiającego 

 


		2024-12-30T13:42:48+0000




